О внесении изменений в совместное решение акима Алматинской области N 5-170 от
14 мая 1998 года и Алматинского областного маслихата N 20-157 от 17 апреля 1998
года "Об изменении границ города областного значения "Капчагай" Алматинской
области и придании статуса особо охраняемой природной

Решение маслихата Алматинской области от 12 апреля 2010 года N 32-194 и
постановление акимата Алматинской области от 13 апреля 2010 года N 45а.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 11 мая 2010 года N
2050
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О нормативных статьей 28
правовых актах", на основании  "Правил ведения мониторинга подзаконных пункта 3
нормативных правовых актов" утвержденных Постановлением Правительства N 817 от
25 августа 2006 года акимат Алматинской области  и Алматинский ПОСТАНОВЛЯЕТ
о б л а с т н о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в совместное  акима Алматинской области N 5-170 от 14 мая решение
1998 года и Алматинского областного маслихата N 20-157 от 17 апреля 1998 года "Об
изменении границ города областного значения "Капчагай" Алматинской области и
придании статуса особо охраняемой природной территории" (зарегистрировано в
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 16 июля 1998 года
з а  N  2 1 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      В наименовании совместного решения исключить словосочетание "и придании
статуса особо охраняемой природной территории";
      абзацы 1 ,  2 ,  3  вводной  части  исключить ;
       и с к л ю ч и т ь .п у н к т  3
      2. Настоящее совместное постановление акимата Алматинской области и решение
Алматинского областного маслихата вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Умбетов
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      областного маслихата                       Х. Ахметжанов
      С е к р е т а р ь  о б л а с т н о г о
      маслихата                                  А. Сыдык

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан